

Leaf Packaging ApS

Lejrvej 23D, Kirke Værløse, Værløse

CVR-nr. 40 88 93 88

Årsrapport

25. oktober 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Christopher William Lindholst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. oktober 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leaf Packaging ApS Lejrvej 23D Kirke Værløse Værløse
	CVR-nr.: 40 88 93 88
	Regnskabsår: 25. oktober - 31. december
Bestyrelse	Christopher William Lindholst, Formand Jim Nikolaj Rosing
Direktion	Jim Nikolaj Rosing, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af papir- og papvarer og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 700.326 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.375.276 kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Det er selskabets første regnskabsår. Året har været præget af opstartsomkostninger, hvilket selskabets resultat også bærer præg af. Selskabet har i forbindelse med aktivering af udviklingsomkostninger, indregnet arbejde udført for egen regning og opført under aktiver til en værdi af 1.091.563 kr. under bruttofortjensten.

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af emballage med det formål at skabe og fremme den mest organiske og miljøvenlige emballage som alternativ til plastemballage. Projekterne forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort inden for 1 år. Markedsundersøgelser, såvel som flere store virksomheders interesse viser, at det forøgede fokus på at erstatte plastemballage med en mere organiske og miljøvenlige emballage.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/10 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	700.326
1 Personaleomkostninger	-2.564.928
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.473
Driftsresultat	-1.875.075
Øvrige finansielle omkostninger	-50.014
Resultat før skat	-1.925.089
Skat af årets resultat	549.813
Årets resultat	-1.375.276
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.375.276
Disponeret i alt	-1.375.276

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.952.822
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.952.822</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	820.159
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	4.681.525
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.501.684</u>
Deposita	324.887
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>324.887</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.779.393</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	956.564
Andre tilgodehavender	252.212
Periodeafgrænsningsposter	19.086
Tilgodehavender i alt	<u>1.227.862</u>
Likvide beholdninger	4.564.710
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.792.572</u>
Aktiver i alt	<u>13.571.965</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	133.148
Reserve for udviklingsomkostninger	1.523.201
Overført resultat	9.908.375
Egenkapital i alt	<u>11.564.724</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	406.751
Hensatte forpligtelser i alt	<u>406.751</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.079.091
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.222
Anden gæld	495.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.600.490
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.600.490</u>
Passiver i alt	<u>13.571.965</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Reserve for udvik- lingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25.					
oktober 2019	40.000	0	0	0	40.000
Kontant					
kapitaludvidelse	93.148	12.806.852	0	0	12.900.000
Årets overførte					
overskud eller					
underskud	0	0	0	-1.375.276	-1.375.276
Overført til overført					
resultat	0	-12.806.852	0	12.806.852	0
Overført fra					
Overført resultat	0	0	1.523.201	-1.523.201	0
	133.148	0	1.523.201	9.908.375	11.564.724

Noter

25/10 2019
- 31/12 2020

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.357.161
Pensioner	183.883
Andre omkostninger til social sikring	10.982
Personaleomkostninger i øvrigt	12.902
	2.564.928

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3
--	---

2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af emballage med det formål at skabe og fremme den mest organiske og miljøvenlige emballage som alternativ til plastemballage. Projekterne forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort inden for 1 år. Markedsundersøgelser, såvel som flere store virksomheders interesse viser, at det forøgede fokus på at erstatte plastemballage med en mere organiske og miljøvenlige emballage.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelsesperiode på 31 måneder, derefter en opsigelsesperiode på 6 måneder og en månedlig ydelse på t.DKK 54 og en samlet forpligtelse på i alt t.DKK 2.004.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ocean Ventures ApS, CVR-nr. 37393479 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
